
Mariagerfjord kommune søger dagplejere

Dagplejere søges i Hobro, Hørby, Onsild, Valsgaard og Mariager.
Er du på udkig efter et meningsfuldt job, hvor du kan have stor indflydelse på indholdet af din
hverdag? Så har vi den perfekte stilling til dig som dagplejer.
Din vigtigste opgave vil være at skabe en tryg ramme med nærvær og omsorg, hvor børnene kan
trives, udvikle sig og lære.
 I et tæt samarbejde med forældrene vil du bidrage til børnenes udvikling og dannelse i det hjemlige
miljø i en lille fast børnegruppe.
I vores dagpleje vil du møde dygtige og engagerede kollegaer, som du skal samarbejde med  i
heldagslegestue. Sammen skaber I aktiviteter og leg for børnene i lokalområdet. 
Vi stræber efter et højt fagligt niveau og at skabe kvalitet i hverdagen for de mindste børn med
masser af leg og gode rutiner. Arbejdsdagene med børnene er præget af nærvær, empati og være
tæt på børnene fra de afleveres til de hentes.
Vi skaber spændende læringsmiljøer, hvor børnene føler sig set, anerkendt og værdsat. Miljøer,
der giver plads til både planlagte og spontane aktiviteter, og hvor vi følger børnenes behov og
interesser, Vi planlægger dagen ud fra den lille børnegruppes dagsform. Vi arbejder arbejder med
læreplaner og evalueringer af dem. Det kræver, at man er god til at  justere egne handlinger til
gavn for børnene.
Som dagplejer får du en alsidig og spændende stilling. Der vil også være muligheder for personlig
og faglig udvikling gennem forskellige faglige kurser og videreuddannelse.
Vi forventer at du:

er glad for at små børn og er dygtig til at opbygge relationer med både børn og voksne●

er ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt og målrettet●

kan skabe inkluderende og anerkendende læringsmiljøer●

bidrager aktivt til et spændende og læringsrigt legemiljø i hjem og legestue●

deltager i et tæt samarbejde med forældre, kollegaer og andre samarbejdspartnere●

er åben  for vejledning og supervision og kan omsætte det i praksis●

har en passende bolig, og din familie er indstillet på at åbne hjemmet for børn og deres

forældre

●

er mødestabil●

Dagplejen stiller el-barnevogn, legetøj, høje stole og meget mere til rådighed samt  vejledning og
sparring.
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. 
Vi ser frem til at høre fra dig .

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Kontakt  dagplejeleder Bente Aa. Fogh på telefon 971132775 , hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingerne ønskes besat pr. 1. september2024

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser



kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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